中国核能行业协会

                                   核协会评函〔2020〕496号

关于编制中国核能行业协会
首批合格供应商名录的函

各有关单位：

为发挥协会桥梁纽带和平台优势，实现供应商信息和评

价资源共享，提升工作效率，减轻企业负担，根据国家相关

政策要求，结合各相关核电集团公司、核能企业的需求和实

际情况，中国核能行业协会（以下简称协会）组建了协会供

应商评价委员会（以下简称供评委）,建立了协会供应商评

价管理文件体系，开展合格供应商评价和供应商信用评价相

关工作。供评委由协会、中国核工业集团有限公司、中国广

核集团有限公司、国家电力与投资集团有限公司、中国华能

集团有限公司及相关核电建设、营运单位的分管领导、相关

业务主管部门负责人、相关领域专家组成。

根据供评委批准的2020年工作计划和供应商“存量整合”

工作方案，在各核电集团公司的大力支持下，供评委办公室

（执行机构）牵头会同评审机构对各核电集团建设、营运板

块的主要核电合格供应商进行“存量整合”，编制首批协会

合格供应商名录。该名录经各核电集团确认和供评委审定后，

- 2 -

将在协会官网发布，供各核电集团公司及其产业领域选择合

格供应商采信使用。

为了做好首批名录的发布工作，现将审核后拟纳入协会

首批合格供应商名录的供应商信息（见附件1，另附）发给

各有关单位。若同意纳入协会合格供应商名录，请填写首批

合格供应商名录信息确认表（附件2），并按要求确认及补

充完善相关信息，并于10月30日前反馈评审机构联系人，逾

期视为放弃纳入名录。

审机构联系人：

姚希亚

电话: 010-62982571，15901569451

邮箱：22927358@qq.com

刘丽丽

电话: 010-62980217，13718988222

邮箱：1602465645@qq.com

执行机构联系人：王圆圆

电话:010-88305850, 15011386822

附件：1.合格供应商信息（另附）

2.中国核能行业协会首批合格供应商名录信息

确认表

                 中国核能行业协会

                  2020 年 10 月 26 日

- 3 -

附件2

中国核能行业协会首批合格供应商名录

信息确认表

单位

联系人  部门职务

电话  邮箱

不同意纳入名录。

同意纳入名录，信息无误。

同意纳入名录，信息有误或不完整，需更改、补充如下：

注：若有信息更改或补充，须附证明材料（影印件或电

子文档）。

                    （单位公章）

            2020年   月   日

- 4 -

抄送：协会秘书处领导。